Que, estando a las consideraciones expuestas y a las facultades lsgales citadas, encons€cuencia y basado en forma exclusiva en los
¡nfoínes técn¡ms y legales ex¡stentes gn el pressnte caso;

SE RESUELVE;

ARÍICULO PRIMERO. -APROBAR el Plan de Trabajo "lmplementac¡ón de la Piscina Santa Rosa', por la suma S¿,i8,902.00 (Diec¡ocho
mil novecientos dos con 00/100 Soles); debiendo ejecutarse cumpliendo los parám€lros y procsdim¡entos legales respectivos.

ARTICUIO SEGUNOO. - ENCARGAR a la Gerente de servicios a Ia cjudsd y Ambient€ la superyisjón y control de la ej€cución del plan
do Trabajo, dob¡endo vigilar y liscalizar las acciones det responsable d€l proyecto.